Sanctissimum Sacramentum. 
Visitavit Sanctissimun Sacramentum et invenit bene. 

Fontes Baptismales. 
Visitavit Fontes Baptismales et invenit bene et adimpletum. 

Olea Sancta. 
Visitavit olea sancta et invenit bene. 

Altare majus. 
Visitavit dictum altare quod est sub invocatione beatae Mariae Virginis Angelorum et 

Sancti Bartholomei et invenit bene y que havien fet la pechina per a assentar en mig del 
retaule la figura de Sant Berthomeu pero per quant esta dit retaule descostrat en algunes parts, 
mana per90 dit Sr. Visitador als Jurats que sots pena [fol. 65 v.] de tres lliures de propis pa
gadores fassen repintar dit retaule en les parts hont estiga descostrat dins tres mesos . 

Altare Sanctae Annae. 
Visitavit dictum altare et invenit bene. 

Altare Sancti Michaelis. 
Visitavit dictum altare et invenit bene. 

Altare Sancti Pauli. 
Visitavit dictum altare et invenit que no te los omaments necessaris per a dir miss a, mana 

per 90 dit Sr. Visitador als Jurats adornen dit altar ab los ornaments y tovalles necessaries de 
manera que si puga dir missa y que'l repinten en les parts a hont esta descostrat dins quatre 
mesos, sots pena de quatre lliures de propis pagadores. 

Altare Sancti Joannis Evangelistae. 
Visitavirt dictum altare et invenit bene et adimpletum. 

Altare virginis Mariae de Bethlem. 
Visitavit dictum altare et invenit bene. 

Altare Animarum. 
Visitavit dictum altare et invenit bene. 

Altare beatae Mariae Virginis de Rosario. 
Visitavit dictum altare et invenit bene. 

Altare Sancti Joannis Baptistae. 
Visitavit dictum altare et invenit bene et adimpletum. 

Altare Sancti Sebastiani. 
Visitavit dictum altare et invenit bene et adimpletum. 

Altare Sanctissimi crucifixi. 
Visitavit dictum altare et invenit bene. 

Altare Sti. Petri. 
Visitavit dictum altare et invenit bene. 

[fol . 66 r.] Haermita beatae Mariae de Loreto. 
Visitavit dictum haeremitorium et invenit bene. 

Sacristia. 
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Visitavit sacristiam et invenit que no han ampliat aquella, encara no obstant se'ls mana 
en la visita passada y que esta de la mateixa manera, per <;o que no han tingut posibilitat en
cara de ampliar-la y també per estar més segurs los ornaments y plata en la sacristia vella, 
exorta per <;o dit Sr. Visitador als Jurats amplien dita sacristia per quant perque esta aquella 
de present molt apretada y ab gran indecencia. 

Argentum et ornamenta. 
Visitavit argentum et ornamenta et invenit que han fet tot lo que se'ls mana en la Visita